[bookmark: _GoBack]中国地质调查局水文地质环境地质调查中心职工食堂餐饮服务外包比选公告

中国地质调查局水文地质环境地质调查中心职工食堂餐饮服务外包以公开比选的方式组织采购。欢迎合格的供应商参加本次采购活动。现将有关事宜公告如下：
一、项目基本情况
1.项目名称：中国地质调查局水文地质环境地质调查中心职工食堂餐饮服务外包项目
2.采购单位：中国地质调查局水文地质环境地质调查中心
3.预算金额：人民币 700000 元（大写：柒拾万元整）
4.资金来源：财政性资金
5.采购范围：中国地质调查局水文地质环境地质调查中心职工食堂餐饮服务外包，具体要求详见比选文件。
6.服务期限：2025年3月1日-2026年2月28日（合同期满后，甲方可根据服务情况和实际工作需要续签合同或重新组织比选）
二、供应商的资格条件
1.具有独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力,持有合法有效的营业执照以及国家法律法规要求的相关从业资质。
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,提供前一年的财务状况报告。
3.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录,提供依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
4.参加本次比选采购前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，并提供没有重大违法记录的承诺函和相关材料。
5.具有履行合同所必需的专业技术能力。
6.比选申请人必须具备有效期内《食品经营许可证》,提供《食品经营许可证》复印件。
7.本项目不接受联合体参加比选，中标人不得分包、转包。
三、领取比选文件的时间及方式
报名方式：请有意向单位将营业执照、报名确认函（附件1）盖章后，于2025年1月24日8:00至2025年2月8日17:00（北京时间），扫描电子版发送至指定邮箱内（liyaobang@mail.cgs.gov.cn），邮件标题为“XXX公司比选报名确认函”逾期将不予受理。
比选文件获取：申请参选单位报名资料确认无误后，采购人将比选文件发送至报名供应商的邮箱。
四、递交比选申请文件截止时间及比选地点
申请参选单位应于2025年2月18日12:00（北京时间）前，将封装好的比选申请文件正本1份，副本4份，密封完好，上贴单位名称标识并加盖公章，邮寄或送至：天津市东丽区东丽湖辉景道2号，逾期送达或密封和标注不符合比选文件规定的比选申请文件恕不接受。
五、相关说明
1.比选人承诺，将坚持诚实守信的原则对待所有比选申请人，公开、公平、公正地进行评选工作。
2.公开比选期间，如果发现比选申请人存在比选材料与比选公告要求不符、弄虚作假、串标围标等情形，比选人有权取消比选资格，一切责任由比选申请人自行承担。
3.未尽事宜，以比选人最终通知为准。本项目比选文件的解释权归中国地质调查局水文地质环境地质调查中心。
六、联系方式
联系人：李先生
联系电话：18686879618
地址：天津市东丽区东丽湖辉景道2号
监督部门：中国地质调查局水文地质环境地质调查中心纪检审计处
监督电话： 022-24862520

附件1：报名确认函